
Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 21 qershor 2015

FLETE VOTIMI

QARKU SHKODERBashkia SHKODER

KANDIDATET PER KRYETARNR

VULLNET XHEVDET ELBASANI

Lëvizja Demokratike për Vlera Mirëqënie Progres
1

LDVMP

KETI NDREKË BAZHDARI

Aleanca për Shqipërinë Europiane
2

ASE

PS, LSI, PDIU, PDS,G99, PSV91, FRD, AAK, AD, AMIE, ABDE, ADS, PASH,
PDRE, PDBMSH, PÇSH, PGJ, ADK, PPSH, PRDSH, PDM, FRA, PUK, PKSH,
PKSH 8 NËN, PLDN, LDSH, PLIDR, PEISH, PMDE, PPAK, PRRL, PSHA,
PSM, PSP, PDK, PPK

VOLTANA VEHBI ADEMI

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet
3

APPD

PD, PR, PAA, PLL, PBK, LZHK, BLD, PBKD, POSH, PBD, MDL, PDM E RE,
KONS, PPKDSH, LDK


